1 ustawy, najpierw dokona oceny ofert, a następnie zbada,
czy wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu oraz spełnia
warunki udziału w postępowaniu.
Wykonawca zapewni, jako część swojej oferty wadium w wysokości:
Na część 1 – 55 000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych),
Na część 2 – 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych),
Na część 3 – 4.000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych).
Z treści wniesionego wadium musi wyraźnie wynikać, na którą część zostało wniesione.
Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: